ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẦM NON TOÀN MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

	    Số:  14/QĐ-MNTM
	                     Hóc Môn, ngày 20 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng tuyển sinh

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỞNG TRƯỜNG MN TOÀN MỸ
Căn cứ Quyết  định số 36/ QĐ-UBND ngày 08 tháng 04 năm 2010 của UBND Huyện Hóc Môn về việc thành lập trường Mầm non Toàn Mỹ;
Căn cứ kế hoạch số: 18/KH-MNTM ngày 20 tháng 05 năm 2023 về công tác tuyển sinh năm học 2022-2023 của trường Mầm non Toàn Mỹ;
Căn cứ chức năng nhiệm vụ đạo đức của từng thành viên.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Nay thành lập Hội đồng tuyển sinh trường MN Toàn Mỹ năm học 2023 - 2024 gồm các ông bà có tên: (trong danh sách đính kèm)
Điều 2. Hội đồng tuyển sinh có nhiệm vụ thực hiện việc tuyển sinh cho năm học 2023- 2024 theo quy định.
 Điều 3. Tất cả CB-GV-NV trong nhà trường, các bộ phận có liên quan và các ông bà có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 1;

- Lưu: VT.

                 Lưu Thị Kim Chi
Danh sách

 Hội đồng tuyển sinh trường Mầm Non Toàn Mỹ
Năm học 2023 – 2024
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-MNTM ngày 20 tháng 05 năm 2023
của Hiệu trưởng trường Mầm non Toàn Mỹ)

	TT
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	01
	Lưu Thị Kim Chi
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	02
	Đinh Thị Kiều Ngân
	Phó HT
	Phó ban

	  03
	Vũ Thị Hồng Ngọc
	Văn thư
	Phó ban

	  04
	Trần Thị Ánh Tuyết
	Kế toán
	Ủy viên

	  05
	Nguyễn Thị Khánh Ly
	NV Y tế
	Ủy viên

	06
	Trần Thị Lài
	TTCM
	Ủy viên

   Tổng kết danh sách có 06 thành viên.
Bảng phân công các thành viên

 Hội đồng tuyển sinh trường Mầm Non Toàn Mỹ
Năm học 2023 – 2024
(Kèm theo Quyết định số 14/QĐ-MTH ngày 20 tháng 05 năm 2023 của Hiệu trưởng trường Mầm Non Toàn Mỹ)

	TT
nhóm
	Họ tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	01
	Lưu Thị Kim Chi
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban- Phụ trách chung và tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự phòng.

	02
	Đinh Thị Kiều Ngân
	Phó HT
	Phó ban- Phụ trách tiếp nhận hồ sơ khối Mầm

	03
	Vũ Thị Hồng Ngọc
	Văn thư
	Ủy viên- Hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ khối Mầm.

	  04
	Trần Thị Ánh Tuyết
	Kế toán
	Ủy viên- Phụ trách tiếp nhận hồ sơ trẻ khối Chồi.

	 05
	Nguyễn Thị Khánh Ly
	Y tế
	Ủy viên Hỗ trợ tiếp nhận hồ sơ khối Chồi.

	  06
	Trần Thị Lài
	TTCM
	Ủy viên- Phụ trách tiếp nhận hồ sơ trẻ khối Lá

     Tổng kết danh sách có 04 nhóm làm việc chính, ngòai ra còn có các nhân viên bảo vệ hỗ trợ công tác đảm bảo trật tự an ninh  nhà trường trong quá trình thực hiện công tác tuyển sinh.
Ngày 20 tháng 5 năm 2023
          HIỆU TRƯỞNG

          Lưu Thị Kim Chi